
一次性纸杯子热饮有盖情侣杯

产品名称 一次性纸杯子热饮有盖情侣杯

公司名称 武汉阳光鸿泰纸业有限公司

价格 129.00/箱

规格参数 品牌:武汉阳光
型号:yg-情侣纸杯

公司地址 湖北省武汉市东西湖区张柏路226号附4号阳光工
业园

联系电话 027-85651855 13971669219

产品详情

 

 厂家批发定做一次性纸杯子奶茶杯咖啡杯热饮有盖情侣杯

价格：

  

14盎司

  

129.00元
  

16盎司

  

159.00元
  

22盎司

  

209.00元

 

产品详情：

  

品牌

  

阳光纸杯

  

用途

  

饮水杯

  

原料构成

  

淋膜杯
  

容量

  

500（mL）

  

尺寸（mm）

  

多种规格

  

只数

  

1000（只/个）
            



加印LOGO 可以 加工定制 是 货号 yg-情侣纸杯
  

保质期

  

36（月）

  

进口

  

否

  

产地（国内）

  

湖北省
  

是否可降解

  

是

  

微波炉是否可用

  

是

  

规格

  

14盎司,16盎司,22盎司
  

供货类型

  

可定制

  

包装型式

  

箱

  

 

  

 

此款情侣杯有14盎司（约400ml）和16盎司（约500ml），22盎司（约700ml）3种规格，每箱1000只装。
价格默认不带盖，可另配咖啡盖，如有需要请咨询客服。
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